[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _____11.02.2014_____№_____01-09-13/4_____
О назначении временно исполняющей обязанности управляющей организации по управлению и эксплуатации многоквартирных домов №№ 17, 30 в пос. Коммунарка и д. №18 корп. 1,2,3 в пос. Газопровод на территории поселения Сосенское
В связи с тем, что МУП «УК ЖКХ» Ленинского района Московской области с 01 марта 2014 года прекращает управление и техническое обслуживание вышеуказанных домов и расторгает  в одностороннем порядке договорные отношения с жителями,  в целях обеспечения технической эксплуатации жилого и нежилого фонда, объектов инженерной инфраструктуры, предоставления коммунальных услуг жителям
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить управляющей и эксплуатирующей организацией д.№№ 17, 30 в пос. Коммунарка и д.№18 корп.1,2,3 в пос. Газопровод , до определения победителя конкурса по выбору управляющей  организации – муниципальное унитарное предприятие (МУП)  «УК ЖКХ Сосенское».
2. Назначить ответственным за приемку от МУП «УК ЖКХ» Ленинского района МО технической и иной документации, связанной с управлением дома  директора МУП «УК ЖКХ Сосенское» Горбунова А.Ф.
3.  Директору МУП «УК ЖКХ Сосенское» Горбунову А.Ф.:
-  заключить договор с поставщиками на предоставление коммунальных услуг,

- проинформировать жителей вышеуказанных домов  о временном исполнении МУП «УК ЖКХ Сосенское»  обязанностей управляющей и эксплуатирующей организации домов  №№17, 30 в пос. Коммунарка  и д. №18 корп. 1,2,3 в пос. Газопровод путем размещения объявлений на информационных досках в подъездах и в помещении офиса управляющей компании.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте поселения. Ответственный - начальник организационного отдела администрации Попова И.С.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Сосенское Стародубцеву С.Н.

Глава  администрации поселения Сосенское                                                        Н.Н. Фролов